SaMASZ

Instrukcija alxg

Z18/2; 2108/3; 2108/4, 2108/5; Z108/6

Kosiarki b gbnowe tylne

SPOSOB ZAMAWIANIA CZ ESCI

UWAGA:

W zamowieniu wysytanym do producenta lub do punktu
sprzeday nalery kazdorazowo poda
1. doktadny adres zamawiajcego,
2. doktadny adres wysytkowy (miejsce odbioru ogci),
3. typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkciji

(wg tabliczki na maszynie),

4. date i numer wydania instrukcji,

5. tabele, pozycje, nazwe i nr katalogowy danej czsci
(podany w tabelach niniejszego katalogu),

6. liczbe sztuk zamawianej casci.

KATALOG CZ ESCI

Typ kosiarki

Numer KTM

Numer PKWiU

7108/2 (1,70 m)

0824-314-510-824

29.32.20-37.12

7108/3 (2,10 m)

0824-314-510-837

29.32.20-37.12

7108/4 (2,50 m)

0824-314-510-840

29.32.20-37.12

Z108/5 (2,90 m)

0824-314-510-852

29.32.20-37.12

7108/6 (3,30 m)

0824-314-510-865

29.32.20-37.12

SPISTABEL:

Tabela 1 — listwa robocza
Tabela 2 — zespot tacy

Tabela 3 — uktad zawieszenia
Tabela 4 — przektadnia pasowa
Tabela 5 — ostona zabezpieczga i zgarniacz

Biatystok 2005-11-04

mgr inz. Tomasz Sakowicz
Adam Kierkowicz
WYDANIE 016

K023PL015



3
L7 .
El § ..H:
T &g ﬂ

| il
by T L i

)

Tabela 1a




-'[Z-

Tabela 1 — listwa robocza

Tabela 1 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llo$¢€ sztuk
o Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m 5 1m > 5m > om 33m 1,721 25 29 3,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Listwa spawana (jeden pokos) 023.05.03.00 | 024.05.03.00 | 025.05.61.00 027.05.03.00 1
1 - 026.05.03.00

Listwa spawana (dwa pokosy) - 027.05.04.00 1
2 Slizg listwy 025.05.50.00 4 5 6 7 8
3 | Wstawka miedzyptozowa 025.05.66.00 3 4 5 6 7
4 | Wstawka miedzyptozowa - prawa 025.05.55.00 1
5 | Zamkniecie listwy — blacha zewnetrzna 025.05.02.00 1
6  Korek MITK-000-003 2

Pokrywa kota napedowego
7 D=0195/01150 h=8 025.05.06.00 1
8 | Tulejatozyska D=045/d=036 I=29 025.05.63.00 8 10 12 14 | 16
9 | Podkladka sworznia d=045 025.05.65.00 8 10 12 14 | 16
10 | Sworzen d=036 [=42 025.05.10.00 8 10 12 14 | 16
11 | Koto zebate posrednie D=[075 z=58 h=21 025.05.53.00 8 10 12 14 | 16
12 | Piasta dolna D=0080/d=072 h=52 025.05.46.00 4 5 6 7 8
13 | Walek dysku d=0030 1=110,5 025.05.47.00 4 5 6 7 8
14 | Podkiadka dystansowa D=0140/d=[030x8 025.05.48.00 4 5 6 7 8
15 | Kotlo zeb. dysku rob. d=030 z=18 h=28 025.05.15.00 4 5 6 7 8
16 | Przekiadnia katowa 021-01.COB.L MIPS-021-002 1 Staroasiski
17 | Podkiladka odginana 2 otw. d=011 025.05.17.00 3
18 | Zamkniecie listwy — guma 025.05.04.00 1
19 | Kolo zebate napedowe d=[040 z=58 h=21 025.05.19.00 1
20 | Zamkniecie listwy — blacha wewnetrzna 025.05.03.00 1
21  Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 20 25 30 | 35 | 40
22 | Wstawka miedzyptozowa — lewa 025.05.55.00 1
23 | Podktadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 20 | 25 | 30 35 | 40
24 Wkret M8x20-5,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-004 2

Pierscien zabezpieczajacy koto zebate
25 D=0185 drut d=01.5 025.05.54.00 8 10 12 14 | 16
26 | Pierscien osadczy 72w MZSE-072-001 4 5 6 7 8
27 | Pierscien osadczy 45z MZSE-045-001 16 20 | 24 28 | 32
28 | Pierscien osadczy 30z MZSE-030-001 4 5 6 7 8
29 tozysko 6306 2RS MZLZ-006-010 4 5 6 7 8
30 | tozysko 6009N MZLZ-009-007 8 10 12 14 | 16
31 | Pierscien uszczelniajacy A 40x65x7 MZUS-040-006 4 5 6 7 8
32 | Pierscien uszczelniajacy OS 90x4 MZUO-090-001 6 7 8 9 10
33 | Pierscien uszczelniajacy OS 30%2,5 MZUO-030-001 16 20 24 28 | 32
34 | Wpust A8x7x22 MZWP-000-007 8 10 12 14 | 16
35 tozysko 6306 2RS MZLZ-006-004 4 5 6 7 8




- 22 -

3
L7 .
El § ..H:
T &g ﬂ

| il
by T L i

)

Tabela 1a




-SZ-

Tabela 1 — listwa robocza

Tabela 1 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llo$¢€ sztuk
L 2108/2 Z108/3 2108/4 Z108/5 Z2108/6 Uwagi
Poz.

Nazwa czesci 1.7m 2.1m 2.5m 2.9m 33m b7 212529 33
36 | Wkret M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-010-004 8 10 12 14 | 16
37 | Wkret M8x30-5,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-005 2
38 | Wkret M8x15-8,8-B-Fe/Zn8 MZWK-008-003 6
39 | Sruba M16x35-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-016-001 6
40 | Podkfadka sprezysta 16,4-Fe/Zn8 MZPS-016-001 6
41 | Sruba M10x20x1,25-12,9-B MZzSZz-010-007 6
42 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSI1-012-001 8 10 12 14 | 16
43 | Sruba M12x18-8,8-B-Fe/Zn8 MzSz-012-010 4 5 6 7 8
44 Sruba M16x35-8,8-B-Fe/Zn8 z th. MZSI-016-013 1

stazkowym imbus.




DOTYCZY STARSZYCH MODELI

Tabela 2a

ROZMIESZCZENIE PIAST DYSKOW TYPU: L, P

ema| eyseld

Ol ] (O] ] O
¥ . O . B0 .
4
B ,
3 o o o
S g © |eo o
-] - S | |
oY N < N I -
i IR TR < I =
o 3 @2 o | W | 8
O g N | & | g |
O g Q N9 8 O ©
o = ] ] ~ ] o]
0 N =)
Q 5 N
[0} O O
N o o
w o ﬂ ]
| [&]
) N
= O
< -
=
0
8
2
N
(@)
=

emeld eyseld ejsoud eyseld

Z108/6 - 3,30m

(@Yo}

L piasta dysku typu L - lewa

(® piasta dysku typu P - prawa

Uwaga: W miejscach nieoznaczonych piasta dysku prosta

- 24 -




-92-

Tabela 2 — zespot tacy

Tabela 2 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llosé sztuk
o Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m > om 33m 1,721 25 29|33
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13
Piasta dysku roboczego - prosta
d=0130/D=01110 h=52 025.05.45.00 4 3 6 5 5
Piasta dysku roboczego — prawa Patrz
1 (przesunieta w lewo o 1,8°) 045.05.04.00 - 1 - 1 2 0DIS W
d=030/D=0110 h=52 pIS W
Piasta dysku roboczego — lewa tabeli
(przesunieta w prawo o 1,8°) 045.05.05.00 - 1 - 1 1
d=030/D=0110 h=52
2 | Dysk roboczy (z trzymakiem) 025.05.25.00 2 3 4 4 5
2a | Dysk roboczy 025.05.42.00 2 3 4 4 5 Opcja
3 | Dysk roboczy z bebnem (z trzymakiem) 025.05.26.00 2 3 4
3a | Dysk roboczy z bebnem 025.05.43.00 2 3 4 Opcja
4 | Trzymak noza 025.05.30.00 8 |10 12 14 16
5 | Ostona dysku d=013/d=0185 025.05.29.00 2 3 4 4 5
6 | Pokrywa bebna dysku 025.05.40.00 2 3 4
7 NOz L-lewy =115 025.05.59.00 4 \ 6 8
N6z P-prawy 1=115 025.05.60.00 4 6 |
8  Klucz specjalny 025.05.20.00
Podktadka stozkowa piasty dysku
9 d=0113/D=1150x9 025.05.65.00 4 5 6 7 8
10 | Obsada noza $rubowa M10 D=[]18/0030 =30 025.05.21.00 8 10 | 12 | 14 16
Obsada noza (z otworem) .
10a M10xL,25 D=018/035 =16 025.05.09.00 8 | 10 12 14 16 Opcja
11  Sruba M12x25-10,9-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 4 5 6 7 8
12 Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZz-012-010 8 | 12 16 16 20
13  Sruba M10x20x1,25-12,9-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-007 8 | 10 12 14 16 Opcja
14  Sruba M12x30-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 8 12 | 16
15 | Sruba M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZSP-010-017 16 20 24 28 32
16  Sruba M6x16-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-006-005 8 2
17 | Podkiadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 16 20 | 24 28 | 32
18 | Podkladka sprezysta 10,2-Fe/Zn8 MZPS-010-003 8 10 12 | 14 | 16 Opcja
Nakretka samozabezpieczajaca 8 10 12 14 16  Opcja
19 M10-8-B-Fe/zn MZNS-010-001 16 20 24 28 32




_92_




-LZ-

Tabela 3 — uktad zawieszenia

Tabela 3 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llo$¢€ sztuk
. Z108/2 Z108/3 Z7108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m 5 1m > 5m 2 9m 3.3m 1,7/21 25 29 3,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Belka srodkowa 023.02.13.00 025.02.27.00 027.02.01.00 027.02.02.00 1

Belka srodkowa — 1000 obr/min - 025.02.17.00 026.02.01.00 1 10000br./min
2 | Podpora belki 60x40 023.02.14.00 025.02.20.00 1
3 | Sprezyna podpory (08 1=220 007.02.32.00 1
4 | Obejma (tapa) D=0108 1=380 025.02.02.00 1
5 | Tuleja slizgowa d=0095/0108x33 025.02.16.00 2

Podkiadka zabezpieczajgca
6 d=020/D=072x10 025.02.10.00 1
7 | Sprezyna odciazajaca 024.01.07.00 025.01.07.00 2

D=060x09 1=700 D=060x010 I=700
8 | Zaczep sprezyny odcigzajace - dolny 023.01.08.00 025.01.08.00 2
D=045x09 1=285 D=045x010 =272
9 | zaczep sprezyny odciazajacej - gémy 010.01.21.00 025.01.09.00 5
09 D=045 M16 I=55 010 D=045 M16 =42

: . . . 010.01.20.00 025.01.10.00
10 | Sruba naciggu sprezyny odcigzajacej M16 =380 M16 1450 2

Sworzen naciggu sprezyny odcigzajacej
11 D=0124 =180 025.01.11.00 1
12 | Sworzen zapadki D=024 |=175 025.04.04.00 1
13 | Uszczelniacz czotlowy ACA D=085 MIGU-000-001 1

. . . 025.01.14.00
14 | Przedtuzka sitownika 50x390 d=[]24 1
. ) 025.01.15.00
15 | Ramie ukosne =720 1
16 | Sworzen D=022 |=52 025.01.22.00 1
17 | Sworzen bezpiecznika D=022 1=78 025.03.06.00 2
18 zapadka 023.04.05.00 025.04.05.00 027.04.05.00 1
024 1=360 024 1=400 024 1=440

19 | Sworzen D=0014 |=55 025.01.06.00 1
20 A Rama zawieszenia 023.01.19.00 025.01.31.00 1
21 | Zaczep 023.01.20.00 025.01.32.00 1
22 | Sworzen zaczepu D=39 |=285 025.01.03.00 1
23 | Sworzen zaczepu D=39 |=260 025.01.04.00 1
24 Linka 05-6 1=4000 MILI-000-001 1
25 | O$ pionowa D=[60/d=043 1=525 062.01.07.00 1
26 | Walek poziomy D=035 1=252 062.02.13.00 1
27 | Tuleja slizgowa d=035 I=50 MITS-000-009 2
28 | Glowica spawana d=060 025.01.17.00 1
29 | Listwa bezpiecznika I=670 025.03.01.00 1




-82-

Tabela 3 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llosé sztuk
30 | Zamek bezpiecznika 40x143 022 025.03.02.00 1
31 | Wkiadka poliuretanowa D=[050x50 025.03.07.00 2
32 | Podktadka centrujgca d=17/D=060x5 025.03.03.00 3
. . 023.01.18.00 025.01.18.00

33 | Siownik CJ-50/28x550 CJ-63/28x550 1
34 | Zlgczka XEVGE 8-LM MIHI-000-002 1
35 | Zawér kulowy MIHZ-000-001 1
36 | Przewdd L=2500 MIHP-250-001 1
37 | Sruba M14x100-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-014-008 1
38 | Sruba M12x60-8,8-B-Fe/Zn 8 007.01.24.00 2
39 | Sruba M20x70-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-020-002 1
40 | Sruba M14x35-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-014-005 4
41 | Nakretka M16-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-016-001 2
42 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-012-002 2
43 | Smarowniczka M8x1 MZ1S-000-001 1
44 | Pierscien osadczy 24z MZSE-024-001 2
45 | Uszczelka miedziana 012 MZUP-012-001 1
46 | Podktadka 23 Fe/Zn 8 MZPP-022-001 5
47 | Podktadka 17 Fe/Zn 8 MZPP-016-001 5
48 | Podktadka 15 Fe/Zn 8 MZPP-014-001 2
49 | Podkiadka sprezysta 20,6 Fe/Zn 8 MZPS-020-002 1
50 | Podktadka sprezysta 14,2 Fe/Zn 8 MZPS-014-002 4
51 | Zawleczka S-Zn-6,3x70 MZZZ-006-002 2
52 | Kotek sprezysty [05x35 MZZK-005-006 5
53 | Kotek sprezysty [05x30 MZZK-005-005 4
54 | Nakretka M14-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-014-002 1
55 | Podktadka kulista d=[017/D=030x5,5 025.03.05.00 1
56  Podkladka stozkowa d=[019/D=[32x6,5 025.03.04.00 1
57 | Zawleczka S-Zn-3,2x36 MZZZ-003-003 1
58 Wtyczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 MIHZ-000-002 1

Wityczka szybkoztgcza PL M14x1,5 MIHW-000-001 1

tancuch podwieszenia
59 t=68 D=0110 1=1000 007.01.13.00 1
60 | Sprezyna [13,5-4 Zawleczka MISP-003-001 1
61 | Wieszak tancucha 007.01.12.00 1
62 | Pokrywka PASSEROTTI D=[0110x10 MZIU-000-002 1
63 | Sworzen D=[114x50 007.01.17.00 1
64 | Kotek sprezysty 04x20 MZZK-004-001 1
65 | Podkladka 10,5 Fe/ Zn 8 MZPP-010-001 1
66 | Wspornik watu D=010 007.01.09.00 1
67 | Sworzen D=[22 |=58 025.01.23.00 1
68 | Sworzen zaczepu 025 - 115 025.01.24.00 1
69 | Przetyczka Al11x45 MZZP-000-001 3
70 | Zawieszka gumowa (007.01.20.00) MIGZ-007-001 1




-62-

Tabela 3 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llosé sztuk
71 Sruba z th. 6-kt. M8x20 oc. KI. 8.8 MZSZ-008-001 2
72  Nakladka zabezpieczajaca sworzen 025.02.46.00 1
73  Podkladka 08 oc. MZPP-008-002 2




_08_

Tabela 4




-'[8-

Tabela 4 — przektadnia pasowa

Tabela 4 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llos¢é sztuk
o Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1,7 21 25 2
azwa czesc 1.7m 2.1m 2.5m 2.9m 3.3m 7212529 33
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | Kolo pasowe D=[0180/d=030 025.02.21.00 1
> Koto pasowe D=0307/d=035 007.02.15.00 1
Koto pasowe D=0180/d=035 — 1000 obr./min 025.02.11.00 1 1000 obr./min
3 | Szpilka dystansowa M10 |1=100x143 025.02.09.00 4
Ostona przektadni pasowej — zewnetrzna 023.02.13.00 025.02.13.00 1
4 . .
Ostona przektadni pasowej — zewnetrzna )
1000 obr /min 023.02.15.00 025.02.15.00 1 1000 obr./min
Ostona przektadni pasowej — wewnetrzna 023.02.12.00 025.02.12.00 1
5 . .
Ostona przekiadni pasowe] —wewnetrzna - o33 02.14.00 025.02.14.00 1 1000 obr./min
obr./min
6 ;/\iz%elliréglowypustowy d=035, 1 3/8", 007.02.38.00 1
7 | Obudowa watka wielowypustowego 1=310 025.02.25.00 1
8 | Sruba napinacza M16 =465 025.02.03.00 1
9 | Sprezyna naciggu paskéw 010 I=160 025.02.05.00 1
10 | Podkiadka centrujgca 017x0032,5 025.02.18.00 1
11  Wskaznik naciagu pasa |=137 017 025.02.04.00 1
12 | Podktadka ochronna d=035/D=0072 007.02.30.00 1
13 | Ostona watka wielowypustowego d=072 MITO-000-011 1
14 | Szpilka dystansowa M10 |1=100x135 025.02.22.00 1
15 | Podkladka ostony watka 007.02.14.00 1
16  Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4
17 | Nakretka M16-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-016-001 2
18  Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 12
19 Podkladka 17 Fe/Zn 8 MZPP-017-001 2
20 | Podkladka 10,5 Fe/Zn 8 MZPP-010-001 12
21 | Pierscien osadczy 30z MZSE-030-001 1
22 | Pierscien osadczy 35z MZSE-035-001 2
23 | Wpust A8x7x50 MZWP-018-013 1
24 | Wpust A8x7x70 MZWP-018-014 1
Pasek klinowy HB 3000 MZK-3000-001 - 4
o5 Pasek klinowy SPB 3350 - MZK-3350-002 -
Pasek klinowy HB 2900 — 1000 obr./min MZK-2900-001 - 4 1000 obr./min
Pasek klinowy HB 3250 — 1000 obr./min - MZK-3250-001 - 1000 obr./min
26 | Kotek sprezysty [15x30 MZZK-005-005 1
27 tozysko 6207ZZ MZLZ-007-002 3
28 | Tuleja slizgowa PAF 35160 MITS-000-008 2




Tabela 5




-88-

Tabela 5 — ostona zabezpieczgja | zgarniacz

Tabela 5 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llo$¢ sztuk Uwagi
o Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m 2 9m 3.3m 1,7 21 25 29 3,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | Rama ostony zabezpieczajacej 023.04.01.00 024.04.01.00 025.04.11.00 026.04.01.00 | 027.04.01.00 1 1 1 1 1
2  Pokrywa rur standard 33.7 m MITP-000-010 3

3 Sruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8 MZzSZ-012-003 7 7 7 5 5
4 Podkladka 13 Fe/Zn8 MZPP-012-002 1 1 1 5 5
5 | Podktadka gumowa 025.04.06.00 1

6 | Podktadka sprezysta 14,4 Fe/Zn8 MZPS-014-002 6

7 Sruba M14x40-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-014-003 4

8 | Ostona przektadni 207x203x3 025.05.18.00 1

9 | Nakretka samozabezpieczajaca M12 MZNZ-012-001 1 1 1] 2 2
10 | Sruba M8x20-5.6-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 8

11 | Sprezyna usztywniajaca fartuch 1 025.06.19.00 3

12 | Podktadka 9 Fe/Zn8 MZPP-008-003 8

13 | Podktadka 8 Fe/Zn8 MZPP-008-002 8

14 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 8

15 Rama ostony podnoszona 1" 023.06.16.00 | 024.06.16.00 | 025.06.16.00 | 026.06.16.00  027.06.16.00 | 1 1 11 1
16 | Zatrzask ostony przedniej 025.06.21.00 1

17 | Sprezyna zatrzasku ostony fi2 L=57 MISP-002-001 1

18 | Zawleczka [13,2x25 S-Zn MZZZ-003-004 3 3 3 4 4
19 | Podktadka 13-Fe/Zn8 MZPP-012-002 3 3 3 4 4
20 | Sworzen ostony (012 L=65 026.06.19.00 3 3 3 4 4
21 | Podktadka 8,4-Fe/Zn8 MZPP-008-002 1

22 | Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 1

23 | Rekojes¢ eliptyczna M8 MZNR-008-001 1

24 | Sprezyna usztywniajgca fartuch 2 025.06.18.00 1

25 | Ostona brezentowa 023.06.20.00 | 024.06.20.00 | 025.06.20.00 | 026.06.20.00  027.06.20.00 | 1 1 1 1 1
26 | Sprezyna rozciggowa 05x43 =203 010.07.18.00 2 2 2 4 4

tancuch regulacji zgarniacza 1=600

27 t=18 b=15 d=[14 MILA-000-004 1 1 1 2 2
28 | Dzwignia napinacza - prawa d=034 [=260 025.07.04.00 1

29  Sruba M12x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-006 1 1 1 2 2
30 Podktadka dystansowa d=[34,5/D=048x10 025.07.05.00 1 1 1 2 2
31 | Ramie przesuwne prawe - d=[136 1=460 025.07.02.00 1 1 1 1 1
32  Ramig talerza - prawe d=052 =360 025.07.07.00 1 1 1 1 1
33 | Sworzen D=[20 |I=50 025.07.14.00 1 1 1 2 2
34 | Kotek sprezysty (15x36 MZKK-005-006 1 1 1 2 2
35  tozysko kulkowe 6205 ZZ MZLZ-005-006 6 6 6 8 8
36 | Sruba M10x50-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZz-010-015 1 1 1 2 2
37 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 1 1 1 2 2
38 | Tulejka dystansowa d=[125x22,5 025.07.15.00 1 1 1 2 2
39  Podktadka d=0011/D=030x4 Fe/Zn8 025.07.16.00 3 3 3 4 4




Tabela 5




-98-

Tabela 5 — ostona zabezpieczgga | zgarniacz

Tabela 5 Nr katalogowy lub magazynowy - SaMASZ llo$¢€ sztuk Uwagi
< 7108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6

Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m 2 5m 2 9m 3.3m 1,7 21 2529 3,3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
40  Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 3 3 3 4 4
41 | Ramie talerza tylnego prawe d=052 [=550 025.07.09.0 1 1 1 1 1
42 | Pierscien osadczy W52 MZSE-052-001 3 3 3 4 4
43 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 18 18 18 | 24 | 24
44 | Tarcza zgarniacza D=[1355 025.07.10.00 1 1 1 2 2
45 | Tarcza gumowa D=[420x10 025.07.12.00 1 1 1 2 2
46 | Sruba M8x25-8.8-B MZSZ-008-009 18 18 18 | 24 | 24
47 | Podktadka 21 Fe/Zn8 MZPP-020-001 1 1 1 2 2
48 | Tarcza zgarniacza D=[1320 025.07.11.00 2
49 | Tarcza gumowa D=[1380x10 025.07.13.00 2
50 Ramig talerza - lewe d=052 1=270 025.07.18.00 1 1 1 - -
51 | Ramig przesuwne lewe - typ | - d=0036 =240 025.07.17.00 1 1 1 - -
52  Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 7 7 7 5 5
53 | Ramie talerza tylnego lewe d=[052 1=550 025.07.08.00 - - - 1 1
54 | Dzwignia napinacza — lewa d=[034 [=260 025.07.03.00 - - - 1 1
55 | Ramie przesuwne lewe d=036 1=460 025.07.01.00 - - - 1 1
56 | Ramig talerza - lewe d=052 |1=360 025.07.06.00 - - 1 1
57 | Podktadka dystansowa d=[34,5/D=048x20 025.07.22.00 1 1 1 2 2




